
T.C. 
M İLLİ EÔ İTİM BAKANLIÔI 

Ortaöğretim Genel Müdü rl üğü 

Say ı : 83203306-1 0.03-E. 10875 157 

Ko nu : Ok ul Pansiyonlarına Öğrenc i 

Yerleştirme 
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19.08.2020 

İlg i : Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal 

Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği. 

Bilindiği üzere Bakanlığımıza bağlı örgün ve resmi ortaokulJar, imam hatip 

ortaokulları , ortaöğretim kurumları ile özel eğitim okullarındaki yatılılık, bursluluk, sosyal 

yardımlar ve okul pansiyonları ile ilgili iş ve işlemler ilgi Yönetmelik kapsamında 
yürütülmektedir. 

Ancak ilgi Yönetmelikte yapılacak güncelleme ve değişiklik çalışmalarına ilişkin 
sürecin ve içinde bulunduğumuz Cavid- 19 salgınıyla ilgili belirsizliğin devam etmesi 

nedeniyle pansiyonlu okulların pansiyonlarına yatılılık başvurusu yapacak öğrencilerin 
mağduriyet ve hak kaybı yaşamamaları için aşağıdaki açıklamalann yapılmasına ihtiyaç 
duyulmuştur. 

Buna göre; merkezi sınav puanıyla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına kayıt 
yaptıran ve yatılılığa başvuran öğrencilerden yatılılığa başvuru ve kayıt kabul şartlarını 

taşıyanlar "uzaktan yakına ilkesi" doğrultusunda ailesinin ikamet ettiği yerleşim birimi, 

a) Yurt dışında, 

b) Pansiyonlu okulun bulunduğu il dışında, 

c) Pansiyonlu okulun bulunduğu ilçe dışında, 

ç) Pansiyonlu okulun bulunduğu ilçede bulunanlar, 

belirtilen öncelik sırasıyla, kontenjan durumu ve merkezi sınav puanı dikkate alınarak 

yapılacak sıralamaya göre parasızlparalı yatılı olarak okul müdürlüklerince pansiyonlara 
yerleştirilecektir. 

Sınavsız öğrenci alan pansiyonlu ortaöğretim kurumlarına ise; 

a) Pansiyonlu okul tercihi yaparak yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilerden parasız 

yatılılığa kayıt kabul şartlarını taşıyanlar parasız yatılı, diğerleri paralı yatılı olarak okul 

müdürlüklerince pansiyona yerleştirilecektir. Kontenjandan fazla başvuru olması halinde 

yerleştirme işlemi aşağıdaki (b) bendinde belirlenen sıralamaya göre yapılacaktır. 

b) Boş kontenjan kalması halinde; okul müdürlüğü kayıtlı öğrenciler arasından 

yatılılık ihtiyacı olan öğrencilerin boş kontenjanlara müracaat etmeleri için duyuru yaparak 

bütün sınıflar bazında yatılılık başvurularını alacaktır. Yönetmeliğin 10 uncu maddesinin 5 

inci ftkrasına göre sınıf bazında kontenjan dağılımı yapılarak 9 uncu sınıfa kayıt yaptıran 

öğrenciler öncelik sırasına göre; "uzaktan yakına ilkesi" doğrultusunda diğer kayıt alanına, 

komşu kayıt alanına veya kayıt alanına bakılarak yerleştirilecektir. Eşitlik olması halinde ise 

sırasıyla; ortaokul başarı puanı yüksek olana, eşitliğin devam etmesi halinde sırasıyla 8 inci , 7 

nci ve 6 ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne, eşitliğin bozulmaması halinde yaşı 
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küçilk olana öncelik verilerek yerl eştiri lecektir . 

Makamlarınızca da uygun görü lmesi hali nde okul pansiyonlarına öğrenci yerleştirme 

işlemlerinin yukarıda açıklandığı şekilde yap ı lmas ı nı olurlarınıza arz ederim·. 

Uygun görüşle arz ederim. 

Reha DENEMEÇ 
Bakan Yardımcısı 
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